
 
Processo Seletivo PAP 2019  

Inscrição 
� Período: 22/10/18 a 06/11/18 (Exceto: sábados, domingos e feriados) 
� Horários: 09:00/11:30h e das 14:00/16:00h 
� Convocação para primeira fase:  14/11/2018 
� Horários: 10:00h 
� MATRÍCULA 

� 04 a 06/02/19– 09:00/11:30h e das 14:00/16:00h   
 

 
ÁREA FASE 1 - 

PROVA 
ESCRITA 

 

LOCAL RESUL 
TADO -
FASE 1 

RECURSO 
FASE 1 e 

RESULTADO 

LOCAL FASE 2 - 
Avaliação do 
Curriculum 
vitae com 
arguição 

LOCAL RESUL 
TADO – 
FASE 2 

RECURSO 
FASE 2 e 

RESULTADO 

LOCAL RESUL 
TADO 
FINAL 

Psicologia Clínica 
em Saúde Mental 

20/11/18 
9:00/12:00h 

 
 

Auditório   
Unidade de 

Educação da 
Famema  

 

26/11/18 
10:00h 

30/11/18 
10:00h 

Sala nº 12 
Unidade de 
Educação 

da 
Famema 

 

 
03/12/18 

 
09:00/12:00h 
13:30/16:00h 

 
 

Sala nº 12 
Unidade de 
Educação 

da 
Famema 

 

06/12/18 
10:00h 

 

12/12/18 
10:00h 

Sala nº 12 
Unidade de 
Educação 

da 
Famema 

 

14/12/18 
10:00h 

Psicologia Hospitalar  20/11/18 
14:00/17:00

h 
 
 
 

Auditório da  
Unidade de 

Educação da 
Famema  

 

26/11/18 
10:00h 

30/11/18 
10:00h 

 
Sala nº 13 

Unidade de 
Educação 

da 
Famema 

 

 
04/12/18 

 
09:00/12:00h 
13:30/16:00h 

 

Sala nº 12 
Unidade de 
Educação 

da 
Famema 

 

06/12/18 
10:00h 

 

12/12/18 
10:00h 

Sala nº 13 
Unidade de 
Educação 

da 
Famema 

 

14/12/18 
10:00h  

Hemoterapia 21/11/18 
9:00/12:00h 

Sala nº 3 –  
2º andar 

Hemocentro 

26/11/18 
10:00h 

30/11/18 
10:00h 

Sala nº 3  
2º andar 

Hemocentr
o 

 
04/12/18 

 
09:00/12:00h 
13:30/16:00h 

 

Sala nº 3   
2º andar 

Hemocentr
o 

06/12/18 
10:00h 

 

12/12/18 
10:00h 

Sala nº 3   
2º andar 

Hemocentr
o 

14/12/18 
10:00h 

 
� Entrega dos Curriculuns   

� 26/11/18 a 28/11/18 – Psicologia Clínica em Saúde Mental, Psicologia Hospitalar e Hemoterapia Geral 
 

� Resultado das questões de múltipla escolha da Prova  Escrita  
� 26/11/18 as 10:00h – Psicologia Hospitalar e Hemoterapia Geral 

 
� Endereços:  

Diretoria de Pós-Graduação da Faculdade de Medicina de Marília – Av: Monte Carmelo, 800 – Sala 04 – Fone: 14 34021744 R. 1823, nos horários: 
09:00/11:30h e das 14:00/16:00h , 
Hemocentro - Rua Lourival Freire 240 
Unidade de Educação da Famema- Rua José Degrande, 332 
Carmelo – Av. Monte Carmelo, 800 


